predpisov, ktorým zastupiteľstvo schválilo predaj nehnuteľností do vlastníctva Kupujúceho z 

dôvodu hodného osobitného zreteľa. 

Článok IV. 
Cena nehnuteľnosti a platobné podmienky 

1) Celková kúpna cena prevádzaných nehnuteľností predstavuje sumu 11 700, € 

(slovom: jedenásť tisícsedemsto eur). 

Táto kúpna cena bola stanovená nasledovne: 

a) Kúpna cena predmetu kúpy — nehnuteľnosti špecifikovanej v čl. II ods. 1 písm. a) tejto 
zmluvy — bola určená na základe znaleckého posudku č. 167/2025 zo dňa 12.12.2025, pričom 
všeobecná hodnota stavby bola stanovená vo výške 10 065,94 €, a po vzájomnej dohode